
 

 

 

 

УКРАЇНА 

ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ 
ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
Р І Ш Е Н Н Я  

 

26 травня 2016 року                                                                                         № 26 

 

Про надання дозволу гр. Черкасовій Л.В. на 
переведення приміщення за адресою: ... з 

житлового фонду до нежитлового  

Розглянувши заяву гр.Черкасової Любові Вікторівни, що мешкає за 
адресою: ..., про надання дозволу на переведення приміщення за адресою: ... з 
житлового фонду до нежитлового у зв’язку з реконструкцією квартири під 
магазин офіс, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконавчий комітет Пологівської міської ради 

В И Р І Ш И В: 

 1. Надати дозвіл гр.Черкасовій Любові Вікторівні на переведення 
приміщення за адресою: ... з житлового фонду до нежитлового у зв’язку з 
реконструкцією квартири під магазин офіс.  

2. Гр.Черкасовій Любові Вікторівні звернутися до комунального 
підприємства «Імпульс» Пологівської районної ради для внесення змін до 

технічної документації приміщення за адресою: ... 

 

 

Міський голова                                                                         Ю.А.Коноваленко 


